CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

………, ngày ….  tháng …… năm 2020

ĐƠN XIN CUNG CẤP THÔNG TIN
           Kính gửi:  ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ/PHƯỜNG………….

Tôi tên: ……………………		sinh năm: ……………….
Địa chỉ: ……………………………………………………….
Điện thoại: ……………………………….
Là …………… trong vụ kiện: “Tranh chấp ……………………..” .
Để có căn cứ bổ túc hồ sơ nộp cho Tòa án tôi xin UBND xã /phường…….. xác nhận cho tôi thông tin sau:
[bookmark: _GoBack]…………………………………………………………………….
…………………………………………………………………….
………………………………………………………………………
 	Kính mong quý cơ quan xem xét giải quyết.  Tôi chân thành cảm ơn.
                   	  Kính đơn

Xác nhận của UBND xã/phường: